
BA-02 MAXX

BCDK SOLID

• Einsatz: Asphalt, Kalksandstein, Mauerwerk und andere abrasive Materialien
• Nutzlänge 450 mm
• Anschluss 1¼“ UNC-Muffe

• Einsatz: Stahlbeton mit mittelharten Zuschlägen und geringer bis mittlerer Armierung
• Nutzlänge 300 mm, Anschluss R½“ Zapfen
• Segmentring (B x H): 2,5 x 10,0 mm

Diamant-Bohrkrone

Ø  
-mm- Bestell-Nr.

12 50008624

14 50008625

16 50008626

18 50008627

20 50008628

22 50008629

24 50008630

25 50008631

28 50008632

30 50008633

32 50008634

35 50008635

38 50008636

41 50008637

Diamant-Bohrkrone

Ø  
-mm-

Anzahl
Segmente

Segment
B x H x L -mm- Bestell-Nr.

 91 8 3,5 x 7 x 24 50008615

101 9 3,5 x 7 x 24 50008616

107 9 3,5 x 7 x 24 50008617

151 12 4 x 7 x 24 50008618

158 12 4 x 7 x 24 50008619

162 12 4 x 7 x 24 50008620

201 14 4,5 x 7 x 24 50008621

Wiederbesatz

Bestell-Nr.

50008638

50008639

50008640

50008641

50008642

50008643

50008644

50008645

50008646

50008647

50008648

50008649

50008650

50008651

Diamant-Segmentring

Bestell-Nr. Segmentring
B x H -mm-

50008324 2,5 x 10

50008325 2,5 x 10

50008326 2,5 x 10

50008327 2,5 x 10

50008328 2,5 x 10

50008329 2,5 x 10

50008330 2,5 x 10

50008331 2,5 x 10

50008332 2,5 x 10

50008333 2,5 x 10

50008334 2,5 x 10

50008335 2,5 x 10

50008336 2,5 x 10

50008337 2,5 x 10

DIAMANT-BOHRKRONEN
PROFI-EINSATZ - ASPHALT

DIAMANT-RINGBOHRKRONEN

PROFI-EINSATZ - BETON

Alle Preise ab Werk Celle zzgl. gesetzl. MwSt. 29


